
 

 

UCHWAŁA NR 238/XXIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, 1378) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869
1)

) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 

31 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 2020 r., uchwałą 

Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza 

Śremu z dnia 6 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 98/2020 

Burmistrza Śremu z dnia 9 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 192/XVII/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

25 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza Śremu z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem 

Nr 114/2020 Burmistrza Śremu z dnia 7 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Śremu z dnia 

10 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 204/XXI/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 września 2020 r.,  

zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Śremu z dnia 14 września 2020 r., uchwałą Nr 219/XXII/2020 Rady 

Miejskiej w Śremie z dnia 15 października 2020 r., zarządzeniem Nr 153/2020 Burmistrza Śremu z dnia 

27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 168/2020 Burmistrza Śremu z dnia 24 listopada 2020 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 302 924,32 zł plan po zmianach 

227 654 590,68 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 214 338 235,44 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 302 924,32 zł, plan po zmianach 

232 910 335,68 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 208 293 605,49 zł; 

3) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 927 000,00 zł przeznacza się na realizację: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. w kwocie 

894 500,00 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10159



2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. w kwocie 32 500,00 zł.”; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

8) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, I. Dochody, część B - Plan dochodów 

i wydatków zadań powierzonych z zakresu administracji samorządowej, zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10159


		2020-12-29T12:13:11+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




